ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТЮРНЯСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ТОРНЭС АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ 19 «08» июля 2021 г.

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Тюрнясевского
сельского поселения Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан и присвоении им
идентификационных номеров

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 8 Федерального закона от 8
ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики
Татарстан от 3 августа 2009 года № 43 - ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Приказом
Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
Уставом муниципального образования «Тюрнясевское сельское поселение
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»
Исполнительный комитет Тюрнясевского сельского поселения Нурлатского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Тюрнясевского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению № 1.

2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам
общего пользования местного значения Тюрнясевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, согласно
приложению № 2.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на
информационных стендах на территории поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель Исполнительного ком
Тюрнясевского сельского поселени
Нурлатского муниципального рай С.В. Белов

http://nurlat.tatarstan.ru/

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Тюрнясевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от 08.07. 2021 г. № 19

Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения Тюрнясевского сельского поселения

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№
п-п

Наименование
автомобильной

дороги или улицы

Протяжённость, км
Класс

автомобильной
дороги

Категория
автомобильной

дороги
Всего

В том числе

а/б Щеб,гр
ав.

Грунт

село Тюрнясево
1 ул.Центральная 2,7 1,7 0 1,00 дорога обычного

типа
Улица в жилой
застройке

2 ул.Школьная 1,8 1,8 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

3 пер.Школьный 0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

4 ул.Садовая 1,0 0,4 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

5 ул.Заводская 0,960 0,5 0,06 0,4 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

6 ул.Молодежная 0,9 0,6 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

7 ул.Полевая 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

8 ул.Заречная 2,50 1,20 1,300 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

9 ул.Озерная 0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

10 ул.Красноармейская 1,1 1,1 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

11 ул.Западная 0,8 0,4 0,400 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

12 пер.Западный 0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

13 ул.Советская 0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

14 пер.Советский 0,2 0,2 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

15 ул.Ворошилова 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

16 ул.Суворова 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

17 ул.Кутузова 0,300 0,300 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

18 ул.Восточная 0,4 0,2 02 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

19 ул.Придорожная 0,9 0,2 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

Поселок Первой
бригады отделения
совхоза

20 Тюрнясево –поселок
Первой бригады
отделения совхоза

5,0 5,0 дорога обычного
типа

Дорога между
населенными
пунктами

21 ул.Зеленая 0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

22 ул.Лесная 0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

Поселок Гайтанского
роделения совхоза

23 ул.Черемшанская 0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

Приложение № 2 к постановлению
Исполнительного комитета
Тюрнясевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
от 08.07. 2021 г. № 19

Идентификационные номера автомобильных дорог
общего пользования местного значения Тюрнясевского сельского

поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№
п-п

Наименование
автомобильно
й дороги или

улицы

Идентифи
кационны

й
номер

Протяжённость, км
Класс

автомобильн
ой дороги

Категория
автомобильн

ой
дороги

Всего
В том числе

а/б Щеб,гр
ав.

Грунт

с. Тюрнясево

1 ул.Центральная 92646486 ОП
МП-1

2,7 1,7 0 1,00 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

2 ул.Школьная 92646486 ОП
МП-2

1,8 1,8 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

3 пер.Школьный 92646486 ОП
МП-3

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

4 ул.Садовая 92646486 ОП
МП-4

1,0 0,4 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

5 ул.Заводская 92646486 ОП
МП-5

0,960 0,5 0,06 0,4 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

6 ул.Молодежная 92646486 ОП
МП-6

0,9 0,6 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

7 ул.Полевая 92646486 ОП
МП-7

0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

8 ул.Заречная 92646486 ОП
МП-8

2,5 1,2 1,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

9 ул.Озерная 92646486 ОП
МП-9

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

10
ул.Красноармейск
ая

92646486 ОП
МП-10

1,1 1,1 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

11 ул.Западная 92646486 ОП
МП-11

0,8 0,4 0,400 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

12 пер.Западный 92646486 ОП
МП-12

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

13 ул.Советская 92646486 ОП
МП-13

0,6 0,6 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

14 пер.Советский 92646486 ОП
МП-14

0,2 0,2 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

15 ул.Ворошилова 92646486 ОП
МП-15

0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

16 ул.Суворова 92646486 ОП
МП-16

0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

17 ул.Кутузова 92646486 ОП
МП-17

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

18 ул.Восточная 92646486 ОП
МП-18

0,4 0,2 02 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

19 ул.Придорожная 92646486 ОП
МП-19

0,9 0,2 0,7 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

Поселок Первой
бригады
отделения
совхоза

20 Тюрнясево –
поселок Первой
бригады
отделения совхоза

92646486 ОП
МП-20

5,0 5,0 дорога обычного
типа

Дорога между
населенными
пунктами

21 ул.Зеленая 92646486 ОП
МП-21

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

22 ул.Лесная 92646486 ОП
МП-22

0,3 0,3 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке

Поселок
Гайтанского
роделения
совхоза

23 ул.Черемшанская 92646486 ОП
МП-23

0,5 0,5 дорога обычного
типа

Улица в жилой
застройке